



MART ÇOCUK ATÖLYELERİ PROGRAMI



Önemli Bilgiler

*www.barismanco.kadikoy.bel.tr

*Barış Manço Evi, Pazartesi günleri dışında her gün 09.00 - 17.00 saatlerinde açıktır.

*Giriş Ücreti: Tam 6 TL, İndirimli 4 TL

* 0216 3379413

BARIŞ MANÇO'NUN ALBÜM KAPAKLARINI YENİDEN TASARLIYORUZ

05 Mart Pazar 13.00 – 15.00

Eğitmen: Atölye Mil

Yaş Grubu: 7-12

Barış Manço, aktif geçen müzik hayatının yanı sıra; grafik tasarım, illüstrasyon gibi görsel sanatlara dair pek çok alanda üretim yapmıştır. Atölyede Barış Manço'nun bu yönüne odaklanacağız. Onun şarkılarını dinlerken, bir yandan da bu şarkılar için albüm kapağı tasarlayacağız. Böylece çocuklar duydukları müziği, görsel olarak somutlaştırmanın bir denemesini yapmış olacaklar. Barış Manço'yu daha yakından tanımak ve onun şarkıları için albüm kapağı tasarlamak, çocuklar için yepyeni bir deneyim olacak! *Katılım sayısı sınırlıdır, kayıt için lütfen Barış Manço Evi irtibat numarasını arayınız.

BARIŞ MANÇO BEBEĞİ VE DEKORATİF OYUNCAK YASTIK ATÖLYESİ

11, 18, 25 Mart Cumartesi 13.00 – 14.30

**Eğitmen: Kadıköy Belediyesi Çocuk Sanat
Merkezi / Duygu Karadeniz**

Tasarım bir kültürdür, düşünme sürecini hızlandırarak çocukların el ve göz koordinasyonunun gelişmesini sağlamaktadır. Planlamak, ilham almak, araştırmak ve biçimlendirmek teknikleri ile yaratıcılığımızı kullanarak istediğimiz ve tasarladığımız ürünleri bir araya getirmektir. Barış Manço; kültürüyle, çocuklara olan sevgisiyle, özgün kıyafetleri ve şarkılarıyla bize hep güzel ve özel şeyler anlatmıştır. Anısı bizim için çok önemlidir. Bu atölye çalışmasında 8 - 12 yaş

aralığındaki çocuklarımız ile hem Barış Manço bebeği dikerek kendisini anmış olacağız hem de dekoratif dolgu yastık oyuncaklar dikerek el becerilerini geliştireceğiz.

*Katılım sayısı sınırlıdır, kayıt için lütfen Barış Manço Evi irtibat numarasını arayınız.

BARIŞ MANÇO'NUN TAKILARI

12 Mart Pazar 13.00 – 15.00

Eğitmen: Atölye Mil

Yaş Grubu: 7-12

Barış Manço, 7'den 70'e bilinen şarkılarının yanı sıra; kendine özgü giyim tarzı, takıları ve aksesuarları ile ünlüdür. Yüzükler, kolyeler, geniş kemerler... Bu atölyede, çocuklarla birlikte Barış Manço'nun takılarını inceleyip, üzerine konuşacağız. Takıların ortak özellikleri neler? Hangi dönemlere ait izler taşıyor? Ardından tel, boncuk, taş gibi malzemeler kullanarak, kendi takılarımızı yapacağız. Tele şekil vermek, öncelikle malzemenin davranışlarını tanımayı ve sağladığı ihtimalleri denemeyi gerektirir. Atölyedeki temel amaç, malzeme ve son ürün arasındaki kuvvetli bağı, çocukların keşfetmesini sağlamaktır. Bu keyifli denemeyi yaparken Barış Manço'yu anmak, onun estetik yaklaşımını konuşmak ve yeniden üretmek; çocukların Barış Manço'nun çok yönlü sanat hayatını kavramalarına ve onunla bir bağ kurmalarına yardımcı olacaktır.

*Katılım sayısı sınırlıdır, kayıt için lütfen Barış Manço Evi irtibat numarasını arayınız.

MÜZİĞİ ANLIYORUM**19 Mart Pazar 11.00 – 12.00****Eğitmen: F. Yeşim Altınay****Yaş Grubu: 6-9**

Bu çalışmanın amacı; herhangi bir müzik çalgısı çalmasa da çocukların müziği anlamaları, tanımlarını sağlamaktır. Müziğin diğer disiplinlerle olan bağlantısını kurmasına ve eğlenerek öğrenmeye yardımcı olmaktır. Çocuklar, ünlü besteci Prokofiev'in "Peter ve Kurt Masalı"nda her bir karakteri çalgı olarak görecekle ve duyacaklar. Kuşu flüt, ördeği obua, kediyi klarnet, kurtu obua seslendirirken hem çalgıları hem de müziğin büyülü dünyasını seyrederek, dinleyerek öğrenecekleri interaktif bir çalışma olacaktır.

*Katılım sayısı sınırlıdır, kayıt için lütfen Barış Manço Evi irtibat numarasını arayınız.

BARIŞ MANÇO'NUN KRAVATLARI**26 Mart Pazar 13.00 – 15.00****Eğitmen: Atölye Mil****Yaş Grubu: 7-12**

Manço'nun koleksiyonunu yaptığı şeylerden biri de kravatlarıdır. Çeşit çeşit kravatları müzedeki en ilgi çekici şeylerden, özellikle de çocuklar için. Biz de müze gezintimizde kravatları inceledikten ve üzerine konuştuktan sonra kravat yapabileceğimiz uzun şekilleri düşünmeye başlıyoruz. Örneğin bir zürafa, balık, kule, kalem ya da bir çam ağacı! Daha sonra bu şekilleri eskiz kağıtlarına çizip kravat yapacağımız kumaşa geçiriyoruz ve dilediğimiz renklerde boyuyoruz. Atölye sonunda evimize, kendimiz için ya da ailemize

hediyeye üzere özel üretim kravatlarımızla dönüyoruz.
*Katılım sayısı sınırlıdır, kayıt için lütfen Barış Manço Evi
irtibat numarasını arayınız.





kadikoy.bel.tr | ☎ 444 55 22

   /kadikoybelediye